**Canis** Episcopis qualiter cognoscit in loco

Praelatis inferni abique territorio sepa-

rato, disc. 5. n. 15. Legati, vel Nunci in

prima infancia, non possunt cognoscere, disc. 33. n. 18. **Electio** accedente negligen-

ti Ordinarii, n. 19. **Id** si appellatur

a denegata justitia, n. 20. ibid. Matrimo-

niales, & criminales non possunt co-

gnoscere Praelatus inferior, sed speant

ad ordinarium, disc. 33. n. 3. & 38. Et de quibus Praelatus inferioribus hoc decretem loquuntur, ibid. n. 30. Et pendente probatio-

que statutus nullius datur manuten-

to Episcopo, disc. 33. n. 30. Prima in-

stantia cognoscere debet Ordinarius loci,

disc. 33. n. 1. & 4. **Etiam** de jure commu-

ni, ibid. n. 7. **Fallit** accedente electione

fori, disc. 33. n. 13. **Tridentini** vigore an

id procedat etiam in causa prophanis, disc. 33. n. 5. & 6. **Et quid referat**, a pri-

ma instantia, si sublate per Tridentinum,

vel per jus commune, disc. 33. n. 7. & 8. **Terminare** debet Ordinarius intra bie-

nium, ibid. n. 27. **Sed non proinde eo**

elimo permissio instantia, ibid. num. 28.

**Confusione** committere debet, sed non de facili

ad declaracionem doverunt, disc. 43. n. 16.

Communicantes, sicut facientes, non im-

pediunt, quod Capitulum representari

possit per paucos non confutatos, Secus si contra, & data exemplum, ibid. n. 29. &

Item impedit usq; singulari Canonico

cumulib; compresens, disc. 43. n. 26. **Prov**

**isionem beneficiorum**, & altiorum capitula-

re, quando impedit, num. 27. ibid.

Comutacione, vel delictis in peccatum, quando

alius modus non suppetit, exerciti debet, disc. 43. n. 13. **Et quando excusentur**

Praelatus haec formam conciliante non fer-

vantes, n. 35. ibid. De facta constante non subdi-

ctos, & quando fulminari possint, disc.

43. n. 12. Legis quamnam sint, & quod in

eis non procedat oboles fiduciarius, ibid. n. 6.

**Contra** exceptos ab Ordinario, an declarari possint, distinguuntur, disc. 43. n. 7.

**declaratione** quomodo possit errare Pra-

latus, n. 8. ibid. Legis aliae sunt, aliae ho-

muni, disc. 43. n. 5. Lubricitas aliquorum

in caru exercitio dannatur, ibid. n. 14.

**Monialium** Monasteria per ingredientes

quamnam incurvantur, disc. 36. n. 16. **Mul-**

**te**, & pone pecuniarie pro abolitione

ab ei quomodo exigi debeant? disc. 43. n.

19. **Oreantes** profecti non possunt, & quando

de eos, ibid. n. 4. **Pecuniarie** pro debito,

vel alia temporali adimplente relaxari

an possint, distinguuntur, disc. 43. n. 2. & 8.